

SIGNCONCEPT ApS

**Industrivej 60
6740 Bramming**

CVR-nr. 30 50 25 90

**Årsrapport for 2020
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. januar 2021

Jacob Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter til årsrapporten | 17 |

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 311.628, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.570.493.

Selskabets aktiviteter har i 2020 været negativt påvirket som følge af COVID-19. Aktiviteten er i slutningen af 2020 kommet tilbage på niveau med tidligere og ledelsen anser derfor resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.745.133 | 2.191.863 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-2.121.475</u> | <u>-1.964.621</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 623.658 | 227.242 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-199.563</u> | <u>-136.648</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 424.095 | 90.594 |
| Finansielle indtægter | | 3.774 | 1.908 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-24.192</u> | <u>-26.160</u> |
| Resultat før skat | | 403.677 | 66.342 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-92.049</u> | <u>-6.661</u> |
| Årets resultat | | <u>311.628</u> | <u>59.681</u> |
| Foreslået udbytte | | 300.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>11.628</u> | <u>59.681</u> |
| | | <u>311.628</u> | <u>59.681</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 698.908 | 558.080 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>18.309</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>717.217</u> | <u>558.080</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>58.875</u> | <u>58.875</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>58.875</u> | <u>58.875</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>776.092</u> | <u>616.955</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>257.255</u> | <u>218.107</u> |
| Varebeholdninger | | <u>257.255</u> | <u>218.107</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.795.612 | 1.003.722 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 8.220 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 17.404 | 37.961 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>56.761</u> | <u>19.171</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.877.997</u> | <u>1.060.854</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.663.348</u> | <u>757.336</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.798.600</u> | <u>2.036.297</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>4.574.692</u></u> | <u><u>2.653.252</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.145.493 | 1.133.865 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>1.570.493</u> | <u>1.258.865</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 4 | <u>13.089</u> | <u>5.213</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>13.089</u> | <u>5.213</u> |
| Andre kreditinstitutter | | 261.301 | 141.690 |
| Leasingforpligtelser | | 69.155 | 100.124 |
| Anden gæld | | <u>115.439</u> | <u>37.753</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>445.895</u> | <u>279.567</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 165.676 | 125.400 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 946.303 | 378.738 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 495 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 842 | 842 |
| Sambeskatningsbidrag | | 84.173 | 1.448 |
| Anden gæld | | <u>1.348.221</u> | <u>602.684</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.545.215</u> | <u>1.109.607</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.991.110</u> | <u>1.389.174</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.574.692</u> | <u>2.653.252</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 1.133.865 | 0 | 1.258.865 |
| Årets resultat | 0 | 11.628 | 300.000 | 311.628 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 125.000 | 1.145.493 | 300.000 | 1.570.493 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.769.401 | 1.693.305 |
| Pensioner | 296.143 | 215.591 |
| Andre personaleomkostninger | 55.931 | 55.725 |
| | <u>2.121.475</u> | <u>1.964.621</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 84.173 | 1.448 |
| Årets udskudte skat | 7.876 | 5.213 |
| | <u>92.049</u> | <u>6.661</u> |

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 2.005.819 | 119.487 |
| Tilgang i årets løb | <u>339.800</u> | <u>18.900</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>2.345.619</u> | <u>138.387</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 1.447.739 | 119.487 |
| Årets afskrivninger | <u>198.972</u> | <u>591</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>1.646.711</u> | <u>120.078</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>698.908</u> | <u>18.309</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | <u>184.075</u> | <u>0</u> |

4 Hensættelse til udskudt skat

| | | |
|---|----------------------|---------------------|
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020 | <u>13.089</u> | <u>5.213</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020 | <u>13.089</u> | <u>5.213</u> |

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2020 | Gæld 31. december 2020 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Andre kreditinstitutter | 207.343 | 358.776 | 97.475 | 0 |
| Leasingforpligtelser | 159.871 | 137.356 | 68.201 | 0 |
| Anden gæld | 37.753 | 115.439 | 0 | 115.439 |
| | 404.967 | 611.571 | 165.676 | 115.439 |

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

| | | |
|------------------|---------------|---------------|
| Inden for et år | 11.184 | 11.184 |
| Mellem 1 og 5 år | 15.844 | 27.028 |
| Efter 5 år | 0 | 0 |
| | 27.028 | 38.212 |

| | | |
|--|---------|--------|
| Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr. | 103.914 | 99.876 |
|--|---------|--------|

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JIKVA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti for huslejedepositum for t.kr. 59.

Selskabets pengeinstitut har stillet 1 stk. arbejdsgaranti for i alt t.kr. 15.

Der er udstedt ejendomsforbehold, hovedstol t.kr. 264 i Hyundai Tucson 2,0 CRDI Premium 4WD årgang 2017 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Der er udstedt ejendomsforbehold, hovedstol t.kr. 186 i Hyundai Tucson 2,0 CRDI Premium 4WD årgang 2016 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Der er udstedt virksomhedspantebrev i selskabets aktiver stort t.kr. 2.000. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, vis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|----------------------------------|-------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | t.kr. 257 |
| Debitorer | t.kr. 1.671 |
| Driftsinventar og driftsmateriel | t.kr. 515 |